

平成31年度 / 令和元年度 会派 改革・市民の会 政務活動費 出納簿

自:平成31年4月 1日  
至:令和 2年3月31日

通し 番号	通帳日付	領収証日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	4月4日	4月4日	資料作成費	リコーリース 4月分		15,681	(15,681)
2	4月15日	4月9日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	(18,081)
3	4月15日	4月12日	資料作成費	インクカートリッジ		5,961	(24,042)
4	4月15日	4月15日	広報費	議会報告会手話通訳代		11,000	(35,042)
5	4月15日	4月15日	広報費	議会報告会会場使用料		3,660	(38,702)
6	4月16日	4月15日	広報費	議会報告会会場備品使用料		1,140	(39,842)
7	4月25日	4月25日	政務活動費	31年度上半期分	720,000		680,158
8	4月25日	4月25日	資料作成費	文具事務用品		23,650	656,508
9	5月7日	5月7日	資料作成費	リコーリース 5月分		15,681	640,827
10	5月27日	5月27日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		11,600	629,227
11	6月4日	6月4日	資料作成費	リコーリース 6月分		15,681	613,546
12	6月24日	6月17日	広報費	議会報告会会場使用料		2,260	611,286
13	6月24日	6月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		3,338	607,948
14	6月24日	6月24日	資料作成費	事務文具・ファイル冊子		18,000	589,948
15	7月4日	7月4日	資料作成費	リコーリース 7月分		15,681	574,267
16	7月22日	7月22日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	571,867
17	7月22日	7月24日	調査研究費	視察旅費経費		347,360	224,507
18	7月22日	7月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		4,364	220,143
19	7月22日	7月26日	広報費	議会報告会会場備品使用料		2,670	217,473
20	8月1日	7月29日	調査研究費	視察旅費経費 宿泊税分		800	216,673
21	8月5日	8月5日	資料作成費	リコーリース 8月分		15,681	200,992
22	8月7日	8月2日	資料作成費	インクカートリッジ		4,147	196,845
23	8月18日			利息	2		196,847
24	8月21日	8月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		13,982	182,865
25	9月4日	9月4日	資料作成費	リコーリース 9月分		15,681	167,184
26	9月11日	9月11日	広報費	議会報告会会場使用料		4,520	162,664
27	9月11日	9月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		2,592	160,072
28	10月4日	10月4日	資料作成費	リコーリース 10月分		15,681	144,391
29	10月21日	10月10日	資料作成費	文具事務用品		881	143,510
30	10月21日	10月15日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	141,110
31	10月21日	10月22日	広報費	議会報告会手話通訳代		11,000	130,110
32	10月21日	10月22日	広報費	議会報告会会場備品使用料		5,330	124,780
33	10月21日	10月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ9月分		2,592	122,188
34	10月23日	10月23日	広報費	No.32分 議会報告会会場備品使用 ・清算残金戻入	1,360		123,548
35	10月23日	10月22日	広報費	議会報告会手話通訳代		1,000	122,548
36	10月25日		政務活動費	31年度(令和元年度)下半期分	720,000		842,548

37	10月28日	10月28日	資料作成費	事務文具・ファイル冊子		26,504	816,044
38	10月31日	10月31日(令和元年1月29日)	研修費	研修会講習代金		120,000	696,044
39	10月31日	10月31日	研修費	研修会講習代金 振込手数料		880	695,164
40	11月5日	11月5日	資料作成費	リコーリース 11月分		15,681	679,483
41	11月26日	11月27日	資料作成費	パフォーマンスチャージ10月分		9,458	670,025
42	12月4日	12月4日	資料作成費	リコーリース 12月分		15,681	654,344
43	12月23日	12月23日	調査研究費	視察旅費経費		347,120	307,224
44	12月23日	12月2日	広報費	議会報告会会場使用料		1,860	305,364
45	12月23日	12月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ11月分		2,640	302,724
46	1月6日	1月6日	資料作成費	リコーリース 1月分		15,681	287,043
47	1月22日		広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	284,643
48	1月22日	1月27日	広報費	議会報告会手話通訳代		12,000	272,643
49	1月22日	1月27日	広報費	議会報告会会場備品使用料		2,080	270,563
50	1月22日	1月27日	資料作成費	パフォーマンスチャージ12月分		8,075	262,488
51	2月3日	2月3日	広報費	No.47分 議会報告会街宣許可証代不使用戻入	2,400		264,888
52	2月4日	2月4日	資料作成費	リコーリース 2月分		15,681	249,207
53	2月12日	2月7日	資料作成費	インクカートリッジ		4,224	244,983
54	2月12日	2月7日	資料作成費	インクカートリッジ		1,848	243,135
55	2月16日			利息	1		243,136
56	2月25日	2月27日	資料作成費	パフォーマンスチャージ1月分		8,219	234,917
57	3月4日	3月4日	資料作成費	リコーリース 3月分		15,681	219,236
58	3月16日	3月31日	資料作成費	パフォーマンスチャージ2月分		2,640	216,596
59	3月23日	3月23日	資料作成費	文具事務用品		29,713	186,883
60	3月30日	3月31日	資料作成費	パフォーマンスチャージ3月分		2,640	184,243
61	3月30日	3月30日	広報費	議会だより(亀田議員)		50,000	134,243
62	3月30日	3月30日	広報費	議会だより(大倉議員)仮払い		50,000	84,243
63	4月2日	4月2日	広報費	No.62分 議会だより(大倉議員)仮払い・清算残戻入	6,000		90,243
64	4月6日	4月6日		利息払い出し		3	90,240
	4月6日	4月6日	資料作成費	リコーリース 4月分(令和2年度分)		15,681	74,559
					1,449,763	1,375,204	74,559